
ZARZĄDZENIE Nr 244/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 524/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 24 grudnia 
2013 r. w sprawie ustalania zasad odpłatności Urzędu Miasta za zakup okularów korygujących 

wzrok do stosowania podczas pracy przy obsłudze monitorów ekranowych

Na podstawie art. 207 § 2 ust. 3 Kodeksu pracy (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2138 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 962.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973),

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 524/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 24 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustalania zasad odpłatności Urzędu Miasta za zakup okularów korygujących wzrok do stosowania 
podczas pracy przy obsłudze monitorów ekranowych,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie "W ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad 
pracownikami pracującymi przy monitorach ekranowych, ustalam kwotę 300,00 zł, do wysokości 
której będą zwracane koszty realizacji recept na okulary do pracy przy monitorach ekranowych."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AA3A8777-3DC1-4A5C-8C14-915D1C081F69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie, pracodawca jest obowiązany chronić zdrowie i życie
pracowników, reagować na potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zapewnić
pracownikom okulary korygujące wzrok, zgodne z zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki badań
okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą potrzebę ich
stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego.

RS/RS

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AA3A8777-3DC1-4A5C-8C14-915D1C081F69. Podpisany Strona 1




